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PER

MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR AFAT-MESEM 2020-2022 pe dhe perberjes se

GSBI-se 3

Keshilli i Bashkise Gramsh , ne mbledhjen e tij te dates 25.03 .2019, pasi mori ne shqyrtim relacionin e
paraqgitur nga Kryetari i Bashkise ¢ Per pregatitjen e Buxhetit vendor per periudhen 2020-2022 dhe
perberjen e GSBI-se. Mbeshtetur ne nenin 102 te Kushtetutes, ne ligjin nr 9936 date 26.06.2008 “Per
menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republikene Shqiperise ndryshuar me ligjin Nr 57/2016, ne ligjit nr
10296 date 08.07.2010” Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né& Republikén e Shqipérisé", ne ligjin
68/2017 “Per financat e veteqeverisjes vendore”, ne ligjin 139/2015 “ Per veteqgeverisjen vendore” , ne
Udhezimin Nr.7 date 27.02.2019 te Ministrise se Financave  Per pregatitjen e buxhetit vendor” .
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VENDOSI

Miratimin e burimeve te te ardhurave dhe tavaneve te shpenzimeve per buxhetim e viteve
2020,2021,2022 sipas tabeles 1,2 bashkengjitur si pjese perberese te ketij vendimi.

Miratimin e perberjes se Grupit per Strategji, Buxhet dhe Integrim te perbere:

-Luljeta Dollani Kryetar -Enver Qose Nenkryetar- Andi Shuli Anetar-Avni Bajrami Anetar -
Qani Paja Anetar Joana zani Anetar- Lavdie Pashollari Anetar - Ali Cohodari Anetar.

Per ndjekjen e zbatimin ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise, Administrata.

Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.
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